

設
計
大
要

境界測量 一式

設計金額	金	2,029,500	円
消費税抜き金額	金	1,845,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	184,500	円

事業名 ファシリティマネジメント推進事業 曾根水路地区
 業務名 曾根水路地区境界測量(6)業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費～機械経費				928,000	
・境界測量業務	1.000	式		928,000	
・ ・境界測量	1.000	式		784,000	
・ ・ ・境界測量	1.000	式	784,000	784,000	1式当たり
S70001 作業計画	1.000	業務	136,080	136,080	歩A・単A S単 7号
S70002 現地踏査 市街地(乙)	1.000	業務	218,295	218,295	歩A・単A S単 8号
S70035 現況実測平面図作成 市街地(乙), 1/250	0.120	ha	402,988	48,359	歩A・単A S単 15号
S70036 横断面図作成 市街地(乙)	0.210	km	935,953	196,550	歩A・単A S単 16号
S70021 復元測量 市街地(乙)	0.050	ha	487,158	24,358	歩A・単A S単 9号
S70022 境界確認 市街地(乙)	0.100	ha	365,400	36,540	歩A・単A S単 10号
S70024 補助基準点の設置 市街地(乙)	0.050	ha	260,457	13,023	歩A・単A S単 11号
S70025 境界測量 市街地(乙)	0.100	ha	449,379	44,938	歩A・単A S単 12号
S70028 境界点間測量 市街地(乙)	0.100	ha	289,445	28,945	歩A・単A S単 13号
S70032 用地平面図等作成 1/250	0.100	ha	106,007	10,601	歩A・単A S単 14号
T00003 境界標(プレート)設置 埋め込みタイプ W40～50mm×t10mm, 30-50mmピン付	9.000	枚	2,972	26,748	歩A・単A T単 3号
合 計				784,437	
・ ・打合せ	1.000	式		144,000	
・ ・ ・打合せ	1.000	式	144,000	144,000	1式当たり
T00001 打合せ(着手前・最終) 打合せ	2.000	回	50,850	101,700	歩A・単A T単 1号
T00002 打合せ(中間) 打合せ	1.000	回	42,000	42,000	歩A・単A T単 2号
合 計				143,700	

